
 
 

UCHWAŁA NR LXX/653/2023 
RADY GMINY POTĘGOWO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XII/116/2019 Rady Gminy Potegowo z dnia 5 września 2019r. w sprawie 
ustalenia zasad udostępniania sal sportowych, sal komputerowych i innych pomieszczeń 

szkolnych/przedszkolnych w Gminie Potęgowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. 
z 2021r. poz. 679 ze zm.) 

Rada Gminy Potęgowo uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/116/2019 Rady Gminy Potęgowo z dnia 5 września 2019r. w sprawie ustalenia 
zasad udostępniania sal sportowych, sal komputerowych i innych pomieszczeń szkolnych/przedszkolnych 
w Gminie Potęgowo wprowadza się następujące zmiany w załączniku do tej uchwały poprzez dodanie: 

1) w §1 pkt 7), 8), 9), 10) i 11) w następującym brzmieniu: 

„7) wydawalni w Szkole Podstawowej w Potęgowie (ul. Szeroka 16, 76-230 Potęgowo) 

8) wydawalni w Szkole Podstawowej w Łupawie (Łupawa 22, 76-242 Łupawa)  

9) wydawalni w Szkole Podstawowej w Skórowie (Skórowo 13a, 76-230 Potęgowo) 

10) sklepiku szkolnego w Szkole Podstawowej w Potęgowie (ul. Szeroka 16, 76-230 Potęgowo)  

11) sklepiku szkolnego w Szkole Podstawowej w Łupawie (Łupawa 22, 76-242 Łupawa)”; 

2) w §5 ust. 1a i ust. 1b w następującym brzmieniu: 

„1a Ustala się następującą cenę brutto za każdy miesiąc korzystania z pomieszczeń, o których mowa 
w §1: 

1) wydawalnia w Szkole Podstawowej w Potęgowie – 100,00zł  

2) wydawalnia w Szkole Podstawowej w Łupawie – 100,00zł  

3) wydawalnia w Szkole Podstawowej w Skórowie – 100,00zł  

1b Ustala się następującą cenę netto za każdy dzień korzystania z pomieszczeń, o których mowa 
w §1: 

1) sklepik szkolny w Szkole Podstawowej w Potęgowie – 30,00zł  

2) sklepik szkolny w Szkole Podstawowej w Łupawie – 30,00zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.12.2023 r.

Poz. 5937



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Potęgowo 

 
 

Waldemar Zientarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5937


	UCHWAŁA NR LXX/653/2023 RADY GMINY POTĘGOWO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2


	§ 2


		2023-12-18T14:01:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




